TNach dem DHavelberger Copialbuche deg Geh. Kab. Archives BL65. Vgl v. Raumer L 27 wie oben.

XXV. Difthof Repner von Havelberg vereint die Probftei in Wittfot mit dem Dombapitel
in: Hovelberg, unterwicft.die Wittfloder Tafelgiiter dem Plarrzehnten und iibernimme auf diefel-
ben die Cntridhtung einer der Probfici obliegenden Abgabe, im Jahre 1312.

In nomine Domini- Amen. Nos Reynerus, Dei gratia Ecclefie Havelbergenfis Epi-
feopus, prefentibus recognofcimus publice profitentes, gvod nos imitantes predecefforum noftroram
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veftigia, bona ad Capitulum nefire ecclefie {pectantia intendimus qvantumeunqve de jare poffumus
augmentnre. Confiderantes itaqve, qvod prepofitura in Wiftock nullis aut modicis fit dotata rediti-
bus et ideirco neqveat prepofitus ibidem perfonaliter refidere, cum non valeat fuftentari fecundum fta-
tus fui exigentiam ab eadem, Vnde de pradentium confilio jus patronatus dicte prepofiture ad Epi-
fcopum Havelbergenfem, qvi fuit pro tempore, hactenus pertinens, Capitulo dilecte noftre Ec-
clefie Havelbergenfis contulimus ac donavimus perpetuis temporibus poffidendum, ipfam qvogqve f)f@PO-
fitoram in Witftock decernimus ecclefie ibidem loco et tempore congruis uniendam. Preterea cum
Ecclefia Witftock ad Capitulum fupra dicte nofire ecclefie ex donatione felicis memorie Domini
Henrici XVII. Havelbergenfis Epifcopi dudum pertinuerit et adhuc periineat, in remedium
anime noftre ac predecefforum noftrorum ex omnibus agris ad noftrum allodium ibidem pertinentibus,
tam in manfis qvam extra manfos habitis, tricefimam cenfemus et ordinavimus dicte ecclefie in po-
fterum exfolvendam, cum turpis fit particularitas, qve fuo non congruif univerfo, et ab ommibus aliis
agris prefata ecclefia tricefimam percipere confveverit ab antigvo. Ceterum etiam gvum beate me-
morie Dominus Arnoldus, Predeceffor nofter, Dominum O ttonem Concanonicum noftre Ec-
clefie Havelbergenfis, ob plures permotiones fratrum et amicorum fuorum, noftre ecclefie impenfis
exigentibus qvoqye meritis predicti Domini Ottonis, qvoad iple Otto vixerit, a folutione novem marca-
rnm argenti, qvas petit Dominus Henricus Clutz annis fingulis ecclefia ab eadem, reddidit abfolu-
tum, cum confilio et confenfu Capituli, volens onus folutionis ipfarum novem marcarum honis ad men-
fam Epifcopalem fpectantibus imminere, Jdeo propter nihilominus nos, gerentes eundem Dominum Ot
tonem in Vifceribus caritatis, gratiam fibi factam per fupra dictum Dominum Arnoldum predeceflo-
rem noftrum ratificamus et in his feriptis liberaliter confirmamus, promittentes ipfum Ottonem a fo-
lutione prediciarum novem  marcarum nos velle reddere liberum et folutum, Actum et datum Ha-
velberge, anno Domini M. CCCXIL in die beate virginis Barbare,

Nos vero Johannes Dei gratia prepofitus, Henricus prior tofumque capitnlum Ecclefie
Havelbergen{is fupradictis omnibus interfuimus et confenfimus ac in fignum raiificationis et confenfus
prefens feriptum figillis prepofiti et capituli fecimus communiri,

RNady Stein’s Abfihrift des Originals, Fehlerhafter Abdrud bef Bedmann. a. a. O. Sp, 263,

264 und bei Ludewig Reliqu, Mipt. VIII, 344,

XXVIL  Die Marfarifin Anna, fowvie die Marfgrafen Johann und Woldemar, beflitigen die
Schentung der Babiger Lindereien an die Stadt TWittftod vom Jabre 1277, im Jahre 1315.

Nos anna Dei gratia Duciffa Wratizlavien(is recognofcimus tenore prefentium pu-
blice profitentes, quod illuftrinm principum Dominorum Ottonis et Alberti Marchion. Brand. ete.
felicis memorie, Jlluftris Domini Johannis, noftei filii, avi et patruelis, literas fub veris eorum figillis
non abolitas non concellatas nec in aliqua fui- parte viciatas in Tangermunde nobis exhibitas et often-
fas vidimius in hee verba:

(cf. verba donationis p. 452.)
Tales igitar literas diligenter infpectas in Tangermunde fub: noftro Sigillo’ mandavimus - exemplari A, D.
1315. Sabbato poft Dominicam oculi mei femper.
Nos Johannes Dei gratia Brand. et"Lufatie Marchio Recognofcimus ac tenore pre-
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